
Протокол № 01/162 от 23.08.2023
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в электронном аукционе по продаже
земельного участка с кадастровым номером 43:42:000060:133 на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
1. Место, дата, рассмотрения
заявок
на участие в электронном
аукционе

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, каб. 423
«23» августа 2023 года «10» час. «00» мин (время московское)

2. Предмет электронного аукциона Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:133
площадью 803 +/- 10 кв.м.; адрес: Кировская область, г.
Кирово-Чепецк, ул. Ленина; вид разрешенного
использования: для размещения индивидуальных жилых
домов; категория земель: земли населенных пунктов

3. Начальная цена земельного
участка

172 792 (Сто семьдесят две тысячи семьсот девяносто два)
рубля 80 копеек (НДС нет).

4. Дата и источник размещения
извещения о проведении
электронного аукциона и
документации об аукционе

14.07.2023 официальный сайт муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области www.k4gorod.ru,
14.07.2023 официальный сайт Российской Федерации
www.torgi.gov.ru (ГИС-торги), 14.07.2023 электронная
площадки оператора – закрытое акционерное общество
«Сбербанк – Автоматизированная система торгов».

5. Организатор электронного
аукциона

Администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес (место
нахождение): 613040, Кировская область, город Кирово-
Чепецк, улица Первомайская, д. 6, адрес электронной почты
(E-mail): admchep@mail.ru

6. Состав комиссии по
проведению торгов (аукционов,
конкурсов) по продаже
земельного участка на
территории муниципального
образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

Председатель комиссии: Стародумова Т.П.
Секретарь: Генералова Ж.В.

Члены комиссии: Касимова М.Н., Кулакова Т.П.,
Могилевская Е.Н., Черняева О.Ю.

7. Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в электронном аукционе
№
п/п

Наименование участников продажи имущества №, дата и время
принятия заявки

Принята
заявка/Причина
непринятия

заявки
1. физическое лицо Афанасьева Любовь Витальевна

(паспорт гражданина РФ 33 01 525322 выдан
21.12.2001 Кирово-Чепецким РОВД Кировской
области)

№ 5605
дата: 18.08.2023
время: 20 час. 15
мин.

Заявка принята

2. физическое лицо Шабалин Александр Сергеевич
(паспорт гражданина РФ 33 04 134503 выдан
25.06.2003 Слободским РОВД Кировской области)

№ 2745
дата: 21.08.2023
время: 12 час. 59 мин.

Заявка принята

3. физическое лицо Бадрутдинов Тимур Рафикович
(паспорт гражданина РФ 33 18 550588 выдан
29.10.2018 УМВД России по Кировской области)

№ 3128
дата: 21.08.2023
время: 15 час. 11 мин.

Заявка принята

4. физическое лицо Березин Александр Николаевич
(паспорт гражданина РФ 33 06 675035 выдан
25.08.2006 Отделом внутренних дел Кирово-
Чепецкого района Кировской области)

№ 4680
дата: 21.08.2023
время: 17 час. 16 мин.

Заявка принята

8. Сведения об отозванных заявках Заявка № 9613 дата: 18.08.2023 время: 12 час. 15 мин. -
физическое лицо Березин Александр Николаевич (паспорт
гражданина РФ 33 06 675035 выдан 25.08.2006 Отделом
внутренних дел Кирово-Чепецкого района Кировской
области).

9. Решение об отказе в допуске
заявителей к участию в
электронном аукционе

1. физическое лицо Шабалин Александр Сергеевич - заявка
№ 2745 дата: 21.08.2023 на участие в аукционе подана
заявителем не в полном объеме - представлены не все
документы в соответствии с перечнем, указанным в
информационном сообщении о проведении электронного
аукциона по продаже земельного участка с кадастровым

http://www.k4gorod.ru
http://www.torgi.gov.ru


номером 43:42:000060:133.
По результатам рассмотрения заявки на участие в
электронном аукционе от заявителя физического лица
Шабалина Александра Сергеевича аукционной комиссией
единогласно принято решение об отказе в допуске к участию
в электронном аукционе.
2. физическое лицо Бадрутдинов Тимур Рафикович - заявка
№ 3128 дата: 21.08.2023 на участие в аукционе подана
заявителем не в полном объеме - представлены не все
документы в соответствии с перечнем, указанным в
информационном сообщении о проведении электронного
аукциона по продаже земельного участка с кадастровым
номером 43:42:000060:133. По результатам рассмотрения
заявки на участие в электронном аукционе от заявителя
физического лица Бадрутдинова Тимура Рафиковича
аукционной комиссией единогласно принято решение об
отказе в допуске к участию в электронном аукционе.
3. физическое лицо Березин Александр Николаевич - заявка
№ 4680 дата: 21.08.2023 на участие в аукционе подана
заявителем не в полном объеме - представлены не все
документы в соответствии с перечнем, указанным в
информационном сообщении о проведении электронного
аукциона по продаже земельного участка с кадастровым
номером 43:42:000060:133. По результатам рассмотрения
заявки на участие в электронном аукционе от заявителя
физического лица Березина Александра Николаевича
аукционной комиссией единогласно принято решение об
отказе в допуске к участию в электронном аукционе.

10. Решение о допуске заявителей
к участию в электронном
аукционе и о признании их
участниками электронного
аукциона

В соответствии с п. 12 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ
физическое лицо Афанасьева Любовь Витальевна (паспорт
гражданина РФ 33 01 525322 выдан 21.12.2001 Кирово-
Чепецким РОВД Кировской области) признана
единственным участником аукциона.

11. Дата и источник размещения
протокола по рассмотрению
заявок на участие в электронном
аукционе

Электронный аукцион признан несостоявшимся.
23.08.2023 официальный сайт муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта:
www.k4gorod.ru и официальный сайт Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов, адрес
сайта: www.torgi.gov.ru (ГИС-торги), электронная площадки
оператора – закрытое акционерное общество «Сбербанк –
Автоматизированная система торгов».

Председатель комиссии _____________________________ Стародумова Т.П.

Член комиссии _____________________________ Касимова М.Н.
Член комиссии _____________________________ Кулакова Т.П
Член комиссии _____________________________ Могилевская Е.Н.
Член комиссии _____________________________ Черняева О.Ю.
Секретарь комиссии _____________________________ Генералова Ж.В.

http://www.k4gorod.ru
http://www.torgi.gov.ru/

